
Dz.U./S S118
21/06/2023
368811-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368811-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Elektryczność
2023/S 118-368811

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: CENTRUM SPORTOWO-REHABILITACYJNE "SŁOWIANKA" SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5992720727
Adres pocztowy: Słowiańska 14
Miejscowość: Gorzów Wlkp
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Chojnacka
E-mail: administracja@slowianka.pl 
Tel.:  +48 783295105
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.slowianka.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/slowianka
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/slowianka

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Sp. z o.o. 100% udziałów samorządu

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów CSR „Słowianka” Sp. z o.o. w Gorzowie Wielk. ul. Słowiańskiej 12 i 14 
w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.
Numer referencyjny: SKP-3/D/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:administracja@slowianka.pl
http://www.bip.slowianka.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/slowianka
www.platformazakupowa.pl/pn/slowianka


Dz.U./S S118
21/06/2023
368811-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów CSR „Słowianka” Sp. z o.o. ul. 
Słowiańska 12 i 14 w okresie 01 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla obiektów CSR „Słowianka” Sp. z o.o. ul. 
Słowiańska 12 i 14 w okresie 01 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku w następujących ilościach:
Basen
Moc zamówiona 0,400 MW tj. 400 KW
Zużycie 1.886,00 MWh tj. 1.886.000 KWh
w tym
I strefa 368,00 MWh tj. 368.000 KWh
II strefa 276,00 MWh tj. 276.000 KWh
III strefa 1242,00 MWh tj. 1.242. 000 KWh
Lodowisko
Moc zamówiona 0,140 MW tj. 140 KW
Zużycie 280 MWh tj. 280.000 KWh
w tym
I strefa 40 MWh tj. 40.000 KWh
II strefa 40 MWh tj. 40.000 KWh
III strefa 200 MWh tj. 200.000 KWh
Hala sportowo-widowiskowa
Moc zamówiona 1,15 MW tj. 1.150 KW
Zużycie 3000 MWh tj. 3.000.000 KWh
W tym
I strefa 500 MWh tj. 500.000 KWh
II strefa 700 MWh tj. 700.000 KWh
III strefa 1.800 MWh tj. 1.800.000 KWh
Podane wyżej ilości są szacunkowe i zostały podane na podstawie zużycia energii z lat ubiegłych, w z 
wyłączeniem hali sportowo-widowiskowej (nowy obiekt), dla którego szacowanie ilości oparto na dokumentacji 
projektowej. Ostateczna ilość zamówionej energii może zatem ulec zmianie i być ostatecznie wyższa lub niższa. 
Wykonawcy nie będzie przysługiwało prawo jakiegokolwiek roszczenia w stosunku do Zamawiającego z tytułu 
nie pobrania przewidywanej ilości energii. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S118
21/06/2023
368811-2023-PL

3 / 4

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualne uprawnienia do 
wykonywania działalności w zakresie obrotu (sprzedaży) energią elektryczną, na podstawie aktualnej koncesji 
wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji i Energetyki, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (teks jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 wraz z późniejszymi zmianami), za 
pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD, do obiektów Zamawiającego, zawartą obowiązującą umowę z 
lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego ENEA OPERATOR Sp. z o.o., na podstawie której można 
prowadzić sprzedaż energii elektrycznej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/07/2023
Czas lokalny: 10:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S118
21/06/2023
368811-2023-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/06/2023

21/06/2023 S118
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

